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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44107405L

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit IRIS & CO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/202401/05/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagja “Kadri Qystri”,rruga “Fan Noli, pasuria 
me numer 11/189-N2,Zona Kadastrale 8571 ,Bashkia 
Lushnje. 9001
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te 

banesave.Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale 
ndërtimi.Transport malli per te trete.Kultivim kultura 
bujqesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve 
bujqesore.Ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje periodike 
të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe industriale, 
ujësjellësave, kanalizimeve, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike, diga e bonifikime. Punime elektrike për 
shpërndarjen dhe transmemin e energjisë elektrike të TU, 
TM e TL. Punime të inxhinierisë mjedisore, sinjalistikës 
rrugore dhe topo-gjeodezike. Punime te sistemeve mekanike, 
hidraulike, elektrike, HVAC, CCTV, sigurise e mbrojtes nga 
zjarri. Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim ne fushen e 
ndertimit, etj.
DANIELE ANTONIO CORONESE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2024                Deri: 02/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët DANIELE ANTONIOCORONESE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: danieleantonio2024@gmail.com  
Telefon: 00393473657243  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-282457-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD145B2-D931-4D4D-A579-7F7266B4C297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB89E59-1AB5-4BE6-93D2-986DE7DB7BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFCD54E-C224-4D5D-9FDD-E383435FE89C

